
M I R O D E Z 
Produkt w postaci płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji urządzeń oraz powierzchni mających i 

niemających kontaktu z żywnością w przemyśle rolno-spożywczym. 
Przeznaczenie: Produkt w postaci płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji urządzeń oraz powierzchni mających i 

niemających kontaktu z żywnością w przemyśle rolno-spożywczym. Produkt o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym. 
Produkt do zastosowań profesjonalnych. 

Zastosowanie: Na dezynfekowane powierzchnie nanieść wodny roztwór roboczy przygotowany w rozcieńczeniu 
odpowiednim do oczekiwanej skuteczności: Powierzchnie wstępnie oczyszczone: bakterie 2%, efekt biobójczy po 5 

minutach w 20°C; grzyby 2%, efekt biobójczy po 15 minutach w 20°C Powierzchnie brudne: bakterie 3%, efekt biobójczy 
po 5 minutach w 20°C, grzyby 4%, efekt biobójczy po 15 minut w 20°C 

Powierzchnie powinny pozostawać wilgotne przez cały czas dezynfekcji. Powierzchnie oraz urządzenia mające kontakt z 
żywnością po procesie dezynfekcji spłukać wodą pitną. Magazynowanie oraz postepowanie z odpadami: Przechowywać w 

temp. od 5°C do 30°C, zgodnie z kartą charakterystyki. Puste opakowania zwrócić dostawcy, unikać zanieczyszczenia 
wody i gleby stężonym preparatem. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Działa bardzo toksycznie 

na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Stosować ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać 
usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą 

zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO 
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. Zebrać wyciek. Pierwsza pomoc: Wdychanie: Natychmiast przerwać 

narażenie, przenieś poszkodowanego na świeże powietrze. W razie dolegliwości skonsultować się z lekarzem. 
 
 

Substancja czynna: Alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu CAS: 68424-85-1, zawartość: 100 g/kg. 
Etanol CAS: 64-17-5 zawartość: 150g/kg 
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